
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 1372, zm.: Dz.U. z 2021r., poz. 1834), art. 257 i  258 ustawy z dnia         
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305, zm: Dz.U.               
z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Wójt Gminy Brzozie zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022, po uwzględnieniu zmian w: Zarządzeniu Nr 5/2022 Wójta 
Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 27.666.277,45 zł,  z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         16.738.210,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   10.928.066,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”;; 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 109.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 41.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania 
kryzysowego, którą zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł do wysokości 37.000,00 zł”.; 

3) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE15CAD-D6FA-43A6-9228-865F58CA90C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 21 lutego 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 200,83 4 000,00 112 200,83

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

852 Pomoc społeczna 1 426 573,12 0,00 1 426 573,12

85295 Pozostała działalność 419 772,67 0,00 419 772,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,54 1 000,00 2 255,54

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 292,70 -4 381,00 44 911,70

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 3 381,00 3 681,00

Razem: 27 666 277,45 0,00 27 666 277,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE15CAD-D6FA-43A6-9228-865F58CA90C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki: 
Zmiany w planie wydatków wywołane są przesunięciami w planie wydatków pomiędzy paragrafami  w 
ramach działu. 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej utworzonej na zarządzanie kryzysowe na kwotę 4.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy związanych z zarządzaniem kryzysowym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE15CAD-D6FA-43A6-9228-865F58CA90C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 14 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Uzasadnienie



